
Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella 2 095 000 €
Reference: R4792741  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 145m  Terrace: 82m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Představujeme Altos Reales 1, nově zrekonstruovaný přízemní apartmán se 3 ložnicemi a 3 koupelnami v exkluzivní
komunitě Altos Reales v Sierra Blance. Každý aspekt tohoto bytu byl pečlivě navržen tak, aby vytvářel jedinečný zážitek
z bydlení: elegantní podlahy, vysoké stropy, moderní dřevěné truhlářské výrobky a skříně na míru, přírodní tkaniny a
textury, otevřená designová kuchyně se spotřebiči Miele. 

Při vstupu do obývacího prostoru vás přivítá na míru vyrobená kuchyň, která vyzařuje eleganci i funkčnost. Je vybavena
úžasnými hlubokými dřevěnými akcenty na ostrůvku a skříňkách, které doplňuje uklidňující mramorová deska "Taj
Mahal". Díky dostatečnému úložnému prostoru, velkorysému prostoru na pultu a chladiči na víno se jedná o moderní
kuchyni, která je neuvěřitelně funkční pro ty, kteří rádi vaří a setkávají se. Obývací prostor je teplý a příjemný, s
majestátní televizní stěnou s prostornou lavicí, která nabízí dostatek úložného prostoru. 

Tři ložnice jsou rafinované a sofisEkované, s dřevěnými akcenty, skříněmi na míru a lichoEvým LED osvětlením v celém
prostoru. Elegantně zařízené koupelny jsou korunovány luxusními sprchami a bateriemi od společnosE Dornbracht,
přičemž velkolepá hlavní koupelna je doplněna vanou a dvojitou toaletou. 

Exkluzivní uzavřená komunita Altos Reales se již více než čtyři deseEleG nachází v presEžní oblasE Sierra Blanca. Tato
úžasná komunita nabízí venkovní bazén obklopený bezvadně udržovanými zahradami a je nepřetržitě bezpečně
monitorována. Nachází se v blízkosE pohoří Sierra Blanca na horní Zlaté míli, jen kousek od špičkových mezinárodních
škol, luxusních buEků a vyhlášených restaurací. Altos Reales je bezpochyby privilegovaným místem, kde si můžete
užívat života ve španělské Marbelle. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella
	2 095 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


